
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

uzavřené dne 4. 10. 2019 

 uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 
  

 

 

OBJEDNATEL: Město Vítkov 
se sídlem:  náměstí Jana Zajíce 7 
zastoupený:  Ing. Pavlem Smolkou, starostou města 
IČ:   00300870 
DIČ:   CZ00300870 
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Smolka, 
starosta města 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Smolka, 
starosta města, , TDS:  
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   19-1323821/0100 
 

ZHOTOVITEL: Pavlacký, s. r. o. 
sídlo:  Družstevní 1012, 763 26 Luhačovice      

 zastoupen:        
 IČ:  63472902  
                                       DIČ:  CZ63472902   
 bankovní spojení:  ČSOB, a. s. 

číslo účtu:       
 

 

 

 

 

 

 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla u stavby: 

 „Revitalizace sportovního areálu ZŠaG Vítkov“ 

 



2. CENA DÍLA 

2.1 Smluvní strany se dohodly, že v čl. 3. Cena díla smlouvy se mění s ohledem na 

přiložené změnové listy takto: 

 

Smluvní cena bez DPH       4 118 233,00 Kč  

cena víceprací bez DPH     226 700,97 Kč  

cena méněprací bez DPH   -  389 155,99 Kč  

Smluvní cena dle dodatku č. 1 bez DPH  3 955 777,98 Kč  

DPH     830 713,38 Kč 

Smluvní cena dle dodatku č. 1 včetně DPH  4 786 491,36 Kč 

 

 

 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
3.1 Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, 1x zhotovitel, 1x objednatel. 

3.2 Dodatek byl schválen Radou města Vítkova dne 31. 3. 2020 číslo usnesení 1098/30. 

 

 

Ve Vítkově dne 16. 4. 2020  

 
 
 
 
 
 
……………………………….                            …………………………………………… 
Za objednatele:        Za zhotovitele: 
 
 
 
 
Přílohy:  Změnový list č. 1 
 Změnový list č. 2 
 Změnový list č. 3 
 


